MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
COORDENADORIA DE INTEGRAÇÃO ESTUDANTIL

EDITAL DE CIRCULAÇÃO INTERNA 16/2015

RESULTADO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA OS PROGRAMAS DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

TURMA 2

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (PRAE), através da

Coordenação de Integração Estudantil, torna público o resultado parcial do

processo de seleção para os Programas de Assistência Estudantil

referentes ao Edital de Circulação Interna 03/2015.

MATRÍCULA PAA PAD PAPE PAT RESULTADO

11108289 PAA       SIM

12103076       PAT SIM

12103754 PAA       SIM

12200196       PAT SIM

13101373 PAA       SIM

13102223       PAT SIM

13200013 PAA     PAT SIM

13200615 PAA     PAT SIM

13205614 PAA     PAT SIM

13205909 PAA     PAT SIM

14100077 PAA       SIM

14100424       PAT SIM

14100705 PAA     PAT SIM

14101920       PAT SIM

14102119 PAA       SIM

14102385 PAA       SIM

14103147       PAT SIM

14103215 PAA       SIM

14103959       PAT SIM

14104073 PAA       SIM

14104974       PAT SIM

14200155 PAA     PAT SIM

14200333 PAA     PAT SIM

14200402 PAA PAD     SIM

14200441 PAA     PAT SIM

14200442 PAA     PAT SIM

14200469       PAT SIM

14200492 PAA     PAT SIM

14200509 PAA     PAT SIM

14200532       PAT SIM

14200552 PAA       SIM

14200567 PAA     PAT SIM

14200641   PAD     SIM

14200863     PAPE   SIM

14200966       PAT SIM

15100175 PAA PAD   PAT SIM

15100178 PAA     PAT SIM

15100181 PAA     PAT SIM

15100204 PAA     PAT SIM

15100333 PAA PAD   PAT SIM

15100371 PAA       SIM

15100414 PAA       SIM

15100436 PAA     PAT SIM

15100438 PAA PAD     SIM

15100473 PAA     PAT SIM

15100580 PAA     PAT SIM

15100611 PAA     PAT SIM

15100676 PAA     PAT SIM

15100746 PAA     PAT SIM

15100749 PAA     PAT SIM

15100750 PAA     PAT SIM

15100801 PAA     PAT SIM

15100938 PAA     PAT SIM

15100963 PAA     PAT SIM

15101002 PAA     PAT SIM

15101049 PAA     PAT SIM

15101086 PAA     PAT SIM

15101123 PAA     PAT SIM

15101170 PAA     PAT SIM

15101193 PAA     PAT SIM

15101202 PAA     PAT SIM

15101213 PAA     PAT SIM

15101256 PAA     PAT SIM

15101257 PAA     PAT SIM

15101273 PAA     PAT SIM

15101277 PAA     PAT SIM

15101321 PAA     PAT SIM

15101352 PAA     PAT SIM

15101378 PAA     PAT SIM

15101425 PAA       SIM

15101509 PAA     PAT SIM

15101517 PAA     PAT SIM

15101519 PAA     PAT SIM

15101542 PAA     PAT SIM

15101623 PAA     PAT SIM

15101748 PAA       SIM

15101772 PAA     PAT SIM

15101775 PAA       SIM

15101810 PAA     PAT SIM

15101936 PAA       SIM

15101943 PAA     PAT SIM

15101973 PAA     PAT SIM

15102027       PAT SIM

15102074       PAT SIM

15102094 PAA     PAT SIM

15102145 PAA     PAT SIM

15102184 PAA   PAPE PAT SIM

15102192 PAA     PAT SIM

15102198       PAT SIM

15102239 PAA     PAT SIM

15102243   PAD     SIM

15102257 PAA     PAT SIM

15102290       PAT SIM

15102293       PAT SIM

15102301     PAPE PAT SIM

15102302 PAA     PAT SIM

15102319       PAT SIM

15102381   PAD     SIM

15102395       PAT SIM

15102431 PAA     PAT SIM

15102436 PAA       SIM

15102439       PAT SIM

15102473 PAA     PAT SIM

15102496 PAA     PAT SIM

15102526 PAA     PAT SIM

15102537       PAT SIM

15102538 PAA     PAT SIM

15102542 PAA     PAT SIM

15102548 PAA     PAT SIM

15102588 PAA     PAT SIM

15102593 PAA     PAT SIM

15102612 PAA     PAT SIM

15102617 PAA PAD PAPE PAT SIM

15102712 PAA       SIM

15102723 PAA     PAT SIM

15102737 PAA PAD     SIM

15102757 PAA     PAT SIM

15102768 PAA PAD   PAT SIM

15102966 PAA       SIM

15102980 PAA     PAT SIM

15103036       PAT SIM

15103175 PAA       SIM

15103255 PAA     PAT SIM

15103344       PAT SIM

15103394 PAA     PAT SIM

15103448 PAA PAD   PAT SIM

15103893       PAT SIM

15103907 PAA     PAT SIM

15104044   PAD     SIM

15104109 PAA     PAT SIM

15104193 PAA     PAT SIM

15300054 PAA       SIM

15102605       PAT SIM

Para receber o(s) benefício(s), os alunos aqui relacionados (por número

de matrícula) deverão, obrigatoriamente, comparecer à reunião de normas

dos programas dia 16/04/2015 às 17h., no Auditório da Faculdade de Direito

(Praça Conselheiro Maciel, nº 215).

Alunos selecionados para os Programas Auxílio Deslocamento e Auxílio

Pré-Escolar, deverão apresentar na referida data e local, cópia de cartão de

banco com o número da agência e número da conta corrente (não poderá ser

conta poupança), única e exclusivamente em seu nome, bem como cópia do

número do CPF.

Alunos que não encontraram seu número de matrícula na Turma 1,

devem aguardar as próximas listagens a serem publicadas, conforme

cronograma previsto no Edital de Circulação Interna 10/2015 da PRAE.

Os alunos que solicitaram auxílio moradia serão informados do resultado

na Turma 5 cuja publicação  está prevista até o dia 25 de maio de 2015.

O parecer descritivo sobre o resultado à solicitação dos programas de

assistência estudantil será emitido pela equipe técnica e disponibilizado no

Sistema Cobalto dia 28 de maio de 2015.

Pelotas, 10 de abril de 2015.

Stéphanie Schaefer Batista
Chefe do Núcleo de Serviço Social

Ana Catarina da Nova Cruz
Coordenadora de Integração Estudantil

Ediane Sievers Acunha
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis